エンジニアMTG - 報告書 #1745
2018.10.26 開発事業部MTG議事録
2018/10/26 17:39 - 久保 健太

ステータス: 新規 開始日: 2018/10/26

優先度: 通常 期日:

担当者: 作業時間の記録: 0.00時間

カテゴリ:

説明

2018.10.26 開発事業部MTG16:10～17:10 ＠7F会議室

出席者：野田社長、片山取締役、（敬称略）矢野、久保（書記）●発言

【矢野】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆コスらぼ

　・問い合わせ対応

　・twitter運用

　・アイテムタグカテゴリ訳　作業中

　　衣装　1740

　　カラコン　4

　　ウィッグ　624

　　靴　109

　　小物　356

　　コスメ　29

　　その他　1400

●weblio→フォロー返しの文化がなく有益コンテンツが増えるとフォロワー増える

●スクリーンショットのレイヤーに男装レイヤーを使用する

◆haloonavi診断

  ・山本さん、志波さん対応

　●テレコムクレジットの審査待ち

◆ふるさと納税ニッポン

  ・打ち合わせ

　・Amazonアフィリエイトリンク対応　完了

◆ITKIDS

  ・生徒管理システムソース解析

　●片山さんからメールで送られる要件定義書を参照

　●Aipoインストーラーのコピーが使えるか検証

◆その他

 ・各種フォロー

総ダウンロード数(前回比)

 Android：12,926(+119)

 iOS：27,376(+236)

DAU 1週間の平均

 Android：144

 iOS：239

収益

2018年

 10月合計 ￥7,540 + ￥2,135

2025/05/12 1/2

 9月合計 ￥10,855 + ￥2,921

 8月合計 ￥9,918 + ￥1,195

 7月合計 ￥36,300(内￥30,000は純広告)

 6月合計 ￥37,381(内￥30,000は純広告)

 5月合計 ￥36,468(内￥30,000は純広告)

 4月合計 ￥61,739

 3月合計 ￥8,458

 2月合計 ￥6,918

 1月合計 ￥6,899

●伊藤忠からアプリの概算が要求された→高めの金額で抽出する。受注したら外注する

●NAS購入用の稟議書作成をする

【久保】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆<iOS>「コスらぼっ！」

・投稿詳細画面改修

◆<Android>「コスらぼっ！」

・投稿詳細画面改修

◆社内システム管理

・カスペルスキーのライセンス更新

・NASの整頓作業

◆月額サイト

・ドコモ支払通知書発行

・成果調査

・退会処理

●社内行事写真をデスクトップのHDDに移す

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

2025/05/12 2/2